
 

 

ZARZĄDZENIE NR RAG.0050.121.2024 

WÓJTA GMINY KLUKI 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572), art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3, art. 257 pkt 1 i 3, 

art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 poz. 1530, 1572, 1717, 

1756), Wójt Gminy Kluki zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Kluki na rok 2024, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Sprawozdanie z wykonania zarządzenia złoży Wójt Gminy Kluki łącznie ze sprawozdaniem z 

wykonania budżetu Gminy Kluki za rok 2024. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

§ 5. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Klukach. 

  

 

Wójt Gminy Kluki 

 

 

Grzegorz Gryczka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 kwietnia 2025 r.

Poz. 4519



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr RAG.0050.121.2024 

Wójta Gminy Kluki 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Z tego: 

Wydatki bieżące Z tego: Wydatki 

majątkowe 

Z tego: 

wydatki jednostek 

budżetowych 

z tego: dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

opłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Własne 

801   Oświata 

i wychowanie 

przed 

zmianą 

11 371 087,00 11 307 087,00 10 899 839,53 8 346 209,53 2 553 630,00 600,00 406 399,00 248,47 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 371 087,00 11 307 087,00 10 899 839,53 8 316 209,53 2 583 630,00 600,00 406 399,00 248,47 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły 

podstawowe 

przed 

zmianą 

7 729 232,53 7 665 232,53 7 375 925,53 6 213 345,53 1 162 580,00 0,00 289 307,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 699 232,53 7 635 232,53 7 345 925,53 6 183 345,53 1 162 580,00 0,00 289 307,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia 

osobowe 

nauczycieli 

przed 

zmianą 

3 809 263,53 3 809 263,53 3 809 263,53 3 809 263,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 779 263,53 3 779 263,53 3 779 263,53 3 779 263,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola przed 
zmianą 

1 326 903,00 1 326 903,00 1 300 928,00 690 884,00 610 044,00 0,00 25 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 356 903,00 1 356 903,00 1 330 928,00 690 884,00 640 044,00 0,00 25 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 Zakup usług 

przez jednostki 

samorządu 

terytorialnego od 
innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed 

zmianą 

550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 580 000,00 580 000,00 580 000,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4519



 
Własne razem: przed 

zmianą 

35 364 752,25 23 988 931,97 21 896 862,50 11 954 051,19 9 942 811,31 606 400,00 1 201 127,00 248,47 0,00 284 294,00 11 375 820,28 11 375 820,28 1 810 134,56 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 364 752,25 23 988 931,97 21 896 862,50 11 924 051,19 9 972 811,31 606 400,00 1 201 127,00 248,47 0,00 284 294,00 11 375 820,28 11 375 820,28 1 810 134,56 0,00 0,00 

Zlecone 

Zlecone razem: przed 

zmianą 

2 086 603,22 2 086 603,22 535 247,05 209 847,66 325 399,39 0,00 1 551 356,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 086 603,22 2 086 603,22 535 247,05 209 847,66 325 399,39 0,00 1 551 356,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  

 

Wójt Gminy Kluki 

 

 

Grzegorz Gryczka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4519


		2025-04-24T11:49:54+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




